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Referat 

  Valg af referent Beslutning Michael 

15 Irdi FO – Principper  Orientering FO skal have udarbejdet principper. Til at 
begynde bliver medarbejderne inddraget og 
skal være med til at komme med deres 
ideer til principper. Opstart efter nytår. 

Der gøres status på processen på det sidste 
skb-møde inden sommerferien. 

30 Michala Pause for AULA Drøftelser Hvordan bruger vi AULA og er der noget 
som vi kan gøre anderledes for at gøre 
AULA mere smidigt og brugervenligt.  

En mulighed er at inddrage personalet for at 

høre deres perspektiv. 
Skolens ledelse kommer med et udkast til 
en proces.  
 

10 Irdi Økonomi Orientering Irdi orienterede bestyrelsen om det 
kommende skoleår. Tildelingen er i 
skrivende stund lidt mindre end vi har i år.  

10 Irdi Skolemad  Orientering 
og 
beslutning 

Der er besluttet kommunalt, at skolerne skal 
kunne tilbyde et madtilbud. Skolemad.nu er 
en platform som tilbyder skolemad, som er 
nem at tilgå og administrere.  

Skolebestyrelsen besluttet at gå videre med 

Skolemad.nu. Det tages videre i 
skoleledergruppen, hvor der afsøges hvilke 
kvalitet Skolemad.nu leverer.    
 

10 Irdi Personalesituationen   Irdi orienterede om den aktuelle 

personalesituation. Der er en vakant stilling 
og nogle langtidssyge, som dog er er på vej 
tilbage.  
Der bliver afsøgt på vikarbureauer for at 
afhjælpe den aktuelle situation.  

15 Michala MINI-Fo Drøftelse Michala vil gerne spørge forældrene hvordan 
de oplever MINI-FO ’en. Der er åbne 

spørgsmål for at uddybe forældrenes 
feedback.  
Michala sender spørgsmålene ud til 



gennemlæsning for SKB. Undersøgelsen 
sendes ud i Google regi. 

10  Evt.   Nyt medlem i SKB er Trine som er mor til 
Ellen i 6a/c. 
 
Hvordan kan vi arbejde med at få 

forældreinddragelse og får større tilslutning 
til vores forældrearrangementer.  
 
Michala har fået forældrehenvendelse om en 
konflikt mellem to elever på Tingbakken – 
en elev for almen og Horisonten. Dette er 

blot en blandt flere konflikter som Michala 

har fået henvendelse om.  

     

     

 
 
 
 
 


